

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Meliana

2024/03044 Anuncio del Ayuntamiento de Meliana sobre la aprobación definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria de las pruebas selectivas para proveer en propiedad varias plazas vacantes, por estabilización de empleo temporal de larga duración por concurso-oposición: subgrupo A2.

ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía nº 148/2024, de 1 de marzo, se ha acordado

Primero: Aprobar, de acuerdo con las bases segunda, cuarta y quinta de la convocatoria, la lista definitiva de admitidos y excluidos, que a continuación se detalla: 2 plazas de Aparejador/a-Arquitecto/a Téc. (puestos de trabajo 018.URBAN y 019.URBAN).

			Admitido/a	Motivos no
	Apellidos y nombre	DNI/NIE	No admitido/a	admisión
1	PARRILLA I PENYA, PERE	***1435**	Admitido	
2	PASTOR PERIS, VICENTE JUAN	***5704**	Admitido	
3	ROS ZARAGOZA, VICENTE	***5507**	Admitido	
4	SÁNCHEZ VAYA, JULIO	***7956**	Admitido	

Segundo: Dar por finalizado y proceder al archivo del proceso de estabilización de empleo temporal de 1 plaza de Profesor/a EPA Ingles (puesto de trabajo 052.EDUCA), declarada desierta por Resolución de Alcaldía 55/2024, de 1 de febrero, por no presentarse ningún aspirante en el plazo temporal establecido tras la publicación de la convocatoria en el BOE de 04/12/2023.

Tercero: Convocar la primera sesión del Órgano Técnico de Selección con la finalidad de su constitución y primera sesión de trabajo, el lunes día 06/05/2024, a las 09:00 horas, en el edificio de oficinas del Ayuntamiento de Meliana, en la Pl. Mayor, nº 1, de Meliana.

Cuarto: Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la oposición el lunes día 20/05/2024 a las 9:00 horas, en el Salón de Actos del Ayuntamiento de Meliana en la Pl. Mayor, nº 1, de Meliana.

Quinto: Disponer la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento de Meliana.

Sexto: Dar traslado del contenido de esta resolución a los miembros del órgano Técnico de Selección y a las unidades administrativas que corresponda.

Meliana, a 4 de marzo de 2024. —La alcaldesa, Trinidad Montañana Traver.

